[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

	  29

	марта
	20
	18
	г.

	        №___45_____

	О создании рабочей группы по приему документов по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Ханымей

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования поселок Ханымей 2013 -2018 г.г.,  руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  статьей 14 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 1 июля 2010 года № 84-ФЗ "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Ямало-Ненецком автономном округе", статьей 38 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Одобрить текст сообщения о приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Ханымей (приложение 1).

2. Утвердить рабочую группу по приему предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Ханымей (приложение 2).
           3. Опубликовать сообщение о приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Ханымей в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч"

4. Не позднее 30 марта 2018 года  обеспечить размещение сообщения о приеме предложений по кандидатурам  в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Ханымей на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного решения возлагаю на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
1